
UCHWAŁA NR XXVII/275/2022 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku dla Powiatu Augustowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz.1834) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2022 roku pomoc finansową dla Powiatu Augustowskiego na 
dofinansowanie kosztów usług polegających na realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego w 
wysokości 192.046,55 zł (słownie zł: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterdzieści sześć złotych 55/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na  2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim a Gminą Augustów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68CC91-7812-4D1A-B592-00D31492AB3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXVII/275/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 16 lutego 2022 r. 

 
 

W związku z zamiarem zorganizowania przez Powiat Augustowski w 2022 r. publicznych linii 

komunikacyjnych i pismem Wojewody Podlaskiego o objęciu dopłatą ze środków Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej linii komunikacyjnych na trasach 

obejmujących teren Gminy Augustów postanawia się udzielić dofinansowania do  kosztów usług na tych 

liniach komunikacyjnych  dla Powiatu Augustowskiego.  

Mając na celu zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie transportu drogowego, 

zasadnym jest przekazanie środków finansowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A68CC91-7812-4D1A-B592-00D31492AB3D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



